
            Městský úřad Vizovice 
                        Masarykovo nám. 1007 

                        763 12 Vizovice 

 

  

IČ: 00284653  
web: www.mestovizovice.cz 
 

    

tel.: 777 471 175, fax: 577 599 185 
e-mail:marie.baluskova@vizovice.eu 

 

  

Odbor dopravy  
a silničního hospodářství 

Rozdělovník 

    

    

datum oprávněná úřední osoba číslo jednací spisová značka 

19. srpna 2016 Bc. Marie Balusková MUVIZ 006853/2016                           S MUVIZ 006853/2016 ODSH/MB         

    

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

R O Z H O D N U T Í 
Stavební povolení 

 
Výroková část: 
Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „ODSH MěÚ Vizovice“ nebo také 
„speciální stavební úřad“) jako speciální stavební úřad pro pozemní komunikace příslušný podle ust. § 16 
a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o pozemních komunikacích“) a ust. § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jako správní orgán 
věcně a místně příslušný podle ust. § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), ve stavebním řízení přezkoumal podle ust. § 109 až 114 stavebního zákona 
žádost o stavební povolení, kterou dne 13. 4.2016 podal žadatel:  
 
            město Slušovice, se sídlem nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, IČ: 002 84 475,  
            zastoupené starostou Ing. Petrem Hradeckým, (dále jen „stavebník“), 
 
a na základě tohoto přezkoumání: 

I. Vydává podle ust. § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 
s t a v e b n í   p o v o l e n í 

 
„Úprava komunikace k zahrádkářské osadě MANOVO“ 

 
(dále jen „stavba") na pozemcích parc. č.: 509, 1642/1, 512, 1645/2, 1645/1, 1646/3, 1646/2, 1646/4, 1647/3, 
1669/2, 1669/1, vše v obci a katastrálním území Slušovice.  

 
Popis stavby: 
Předmětem stavby je oprava a přeložení části stávající veřejně přístupné účelové komunikace do 
zahrádkářské osady Manovo ve Slušovicích navazující na místní komunikaci č. 9c - Cirón a demolice její 
stávající části.  
 
Z důvodu nevhodného šířkového uspořádání opravené úseky účelové komunikace nebudou využívány pro 
další rozvoj lokality, např. pro výstavbu rodinných domů, komerčních objektů apod. (stanovisko PČR, Krajské 
ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Zlín, Dopravní inspektorát, č.j. KRPZ-52076-1/ČJ-2016-
150506 ze dne 19. 5.2016). 



 

strana č. 2 rozhodnutí č.j. MUVIZ 006853/2016 

Nově navržená trasa veřejně přístupné účelové komunikace je složena ze 6 směrových oblouků a 7 přímých 
úseků. Šířka vozovky 3,0 m mezi obrubníky osazenými naležato, celková délka cca 226 m. Po provedení 
zemních prací bude provedeno těleso komunikace, zhutnění na hodnotu modulu přetvárnosti Edef,2=45 MPa, 
část materiálu pro spodní vrstvu konstrukce bude použita z demolované komunikace. Konstrukce nové 
komunikace - štěrkodrť ŠD 250 s prolévanou vrstvou makadamu PM90. Kolem komunikace bude osazen 
obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 1000x150x250mm v betonovém loži, s boční opěrou z betonu – 
nášlap 40mm. Na části stávající účelové komunikace na pozemcích parc.č. 1647/3, 1647/2, 512 v k.ú. 
Slušovice bude provedena demolice stávajících vrstev, zásyp zeminou z výkopů, zhutnění, úprava pláně, 
ohumusování a založení parkového trávníku.   
Povrchová voda z komunikace bude odvedena podélným a příčným spádem k uličním vpustím UV1 – UV5,  
UV4 a UV5 navrženy na trase rigolu z příkopových tvárnic. Uliční vpusti typizované betonové prefabrikované 
dílce 600mm osazené do betonového lože, litinové mříže třídy D 400. Pláň bude odvodněna do trativodu 
z trub proděrovaných DN 100 poloděrovaných. Drenážní trubka bude uložena na ochrannou vrstvu písku  
a obsypána v tl. 100mm.  
 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1.  Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracoval 
Ing. Jiří Matůš, ověřil Ing. Pavel Onderka, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 1300832, 
listopad 2015. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního 
úřadu.    

 
2.  Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět.  
 
3.  Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:  

- prohlídka únosnosti pláně v místě s novou konstrukcí, 
- prohlídka provedení dešťových vpustí, jejich přípojek a zaústění do kanalizace, 

     - závěrečná kontrolní prohlídka.   

4.  Při stavbě bude dodržena vyhláška č. 268/2009 Sb., o obecných technických požadavcích na stavby, 
upravující požadavky na provádění staveb, včetně příslušných normových hodnot stanovených ČSN 
a technické požadavky na výrobky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky. 
 

5.  Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
zejména Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích, a dbát na ochranu zdraví všech osob na staveništi, dále zabezpečit 
ochranu veřejných zájmů, především z hlediska zdraví osob, životního prostředí, požární bezpečnosti 
a civilní ochrany. 
 

6.  Při realizaci stavby budou dodržována závazná ustanovení obsažená v příslušných technických 
normách, zejména ustanovení ČSN uvedených v příloze č. 1 vyhl. č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. 

 
7.  Stavebník zajistí, aby před započetím stavby byl provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané  

zvláštními právními předpisy, které předloží ke kolaudačnímu řízení včetně předávacích protokolů.  
 
8.  Stavebník je povinen před zahájením stavebních prací zajistit vytýčení všech podzemních a nadzemních 

sítí nacházejících se v prostoru staveniště a učinit veškerá opatření, aby nedošlo k jejich ohrožení nebo 
poškození (vytýčení správcem, respektování ochranného pásma, dodržení podmínek stanovených 
správci sítí apod.). Při realizaci stavby budou respektována stanoviska, vyjádření a podmínky správců 
technických sítí –  Služby města Slušovice, p.o., E.ON Distribuce, a.s., Česká telekomunikační 
infrastruktura, a.s. 

 
9.  Při provádění stavby musí být veden stavební deník, do něhož se pravidelně zaznamenávají údaje 

týkající se provádění stavby.  
 
10. Se stavební sutí a vzniklým odpadem, který nebude možné využít, bude nakládáno v souladu se 

 zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, a s příslušnými prováděcími vyhláškami. Doklady o této 
 skutečnosti budou stavebníkem doloženy k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 



 

strana č. 3 rozhodnutí č.j. MUVIZ 006853/2016 

 

11. Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 
   způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě  
   po dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární 
   bezpečnost, hygienu a ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby. 

 
12. Při provádění stavby budou dodrženy a splněny podmínky dotčených orgánů státní správy: 

 Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje č.j. HSZL-3028-2/SPD-2016  
ze dne 20. 5.2016: 
1) Během prováděných prací musí být zajištěna přístupová komunikace k objektům. 
2) Nesmí být zrušeno vnější odběrné místo požární vody, podzemní hydrant.  

 

 Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Vizovice, č.j. MUVIZ 01825/2016/Rd ze dne 
14. 3.2016: 

        - Orgán odpadového hospodářství 
           Vyprodukované odpady budou shromažďovány na vyhrazených místech podle jednotlivých druhů  
           a kategorií. Poté budou předávány oprávněné osobě k jejich využití nebo odstranění). 

     
13. Zhotovitel před zahájením stavebních prací s dostatečným předstihem požádá příslušný silniční správní 

 úřad (Městský úřad Slušovice) o povolení zvláštního užívání dotčených místních komunikací v souladu 
s ustanovením § 25 zákona  o pozemních komunikacích. 

 
14. Zhotovitel před zahájením stavebních prací s dostatečným předstihem požádá příslušný správní orgán 

 (ODSH MěÚ Vizovice) o stanovení přechodné úpravy provozu dle  ust. § 77 zákona  č. 361/2000 Sb., 
 o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, na dotčených komunikacích 
 po dobu provádění stavby. 

 

15. Před započetím užívání stavby stavebník (vlastník) požádá v souladu s ustanovením § 77 odst. 2 
 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
 příslušný správní úřad o stanovení místní (trvalé) úpravy provozu na pozemních komunikacích. 
 

16. Stavebník je povinen v souladu s ust. § 28 zákona o pozemních komunikacích odstranit veškeré závady 
 ve sjízdnosti způsobené předmětnou stavbou na komunikacích, po nichž bude probíhat staveništní 
 doprava. 
 

17.  Stavba bude dokončena do 30.6.2017. 
   
18.  ODSH MěÚ Vizovice si vyhrazuje právo stanovit další podmínky pro uvedenou stavbu, pokud by to  

  vyžadoval silniční nebo jiný veřejný záměr. 
 
19.  Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu podle ust. § 122 stavebního zákona. 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu):  
   Město Slušovice, se sídlem nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, IČ: 002 84 475 
 

 
Odůvodnění: 
ODSH MěÚ Vizovice obdržel dne 13. 4.2016 žádost stavebníka o vydání stavebního povolení na výše 
uvedenou stavbu. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.  
Na stavbu vydal Městský úřad Slušovice, Stavební úřad, dne 30. 1.2009 Územní rozhodnutí č.j. SÚ-
2098/1691/UR/08/Hy/Rozh., v právní moci dne 29. 7.2009, následně prodloužené rozhodnutími sp. zn. SÚ-
934/Hyn ze dne 14.11.2011, v právní moci dne 12.12.2011 a sp. zn. SÚ-1008/13/Hyn ze dne 13. 2.2014  
v právní moci dne 24. 6.2014. Dne 17. 3.2016 vydal Městský úřad Slušovice, Stavební úřad, Rozhodnutí  
o změně územního rozhodnutí č.j. 2/2016, sp.zn. SÚ-83/16/Hyn v právní moci dne 7.4.2016 a Souhlas 
s vydáním rozhodnutí o povolení stavby dle ust. § 15 stavebního zákona č. j. 4/2016, sp. znak SÚ-
83/16/Hyn, ze dne 7. 4.2016. 
 
Protože žádost neobsahovala požadované náležitosti a neposkytovala dostatečný podklad pro zahájení 
správního řízení, vyzval speciální stavební úřad výzvou č.j. MUVIZ 007377/2016 ze dne 21. 4.2016 žadatele 



 

strana č. 4 rozhodnutí č.j. MUVIZ 006853/2016 

podle ust. § 45 odst. 2 správního řádu k doplnění žádosti, jak stanoví stavební zákon v ust. § 110  
a současně usnesením č.j. MUVIZ 007379/2016 rozhodl o přerušení řízení. Stavebník požadované podklady 
doložil.  
Speciální stavební úřad písemností č.j. MUVIZ 011165/2016 ze dne 17. 6.2016 oznámil zahájení stavebního 
řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Podle ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona 
speciální stavební úřad upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly 
dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby a stanovil,  
že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky, popřípadě 
důkazy a dotčené orgány svá stanoviska. Zároveň upozornil, že k později uplatněným stanoviskům 
a námitkám, popřípadě důkazům, nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení byli dále upozorněni, že mohou uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu 
provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jejich 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě, přičemž k námitkám, které překračují uvedený rozsah  
se nepřihlíží. Dále speciální stavební úřad upozornil, že v podaných námitkách je třeba uvést skutečnosti, 
které zakládají jejich postavení jako účastníků řízení, důvody podání námitek a že k námitkám účastníků 
řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo 
při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 
Stanovená lhůta nebyla využita, v průběhu řízení účastníci neuplatnili návrhy a námitky, k podkladům 
rozhodnutí se nevyjádřili.  

Speciální stavební úřad vyhodnotil při zahájení řízení, jakož i v jeho průběhu, okruh účastníků řízení, jenž 
je vymezen zákonnou úpravou v ust. § 109 stavebního zákona. Tento okruh účastníků představuje osoby,  
jež mají vlastnická nebo jiná práva k pozemkům nebo stavbám na nich, včetně sousedních pozemků 
a staveb na nich, jejichž práva a právem chráněné zájmy mohou být rozhodnutím dotčena. Proto do okruhu 
účastníků řízení speciální stavební úřad zahrnul kromě stavebníka vlastníky pozemků dotčených stavbou  
a vlastníky sousedních pozemků a nemovitostí. Dále stavební úřad zahrnul do okruhu účastníků řízení  
i další dotčené osoby dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu - správce inženýrských sítí nacházejících 
se v prostoru staveniště.  
 
Speciální stavební úřad předmětnou stavbu posoudil dle ust. § 144 správního řádu jako stavbu s velkým 
počtem účastníků řízení, proto účastníkům řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu oznámení o zahájení 
řízení doručil veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce Městského úřadu Vizovice a na úřední desce  
Městského úřadu Slušovice. V souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona byli tito účastníci 
identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem 
záměru. 

Účastníci řízení – další dotčené osoby dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu: 
Hozová Božena, Klapálkova 2244/13, 149 00 Praha 4 – Chodov, Vladislava Vicki Rotter, 681125 N Kaniku 
Dr. 1306, Kamuela, HI 93743, USA, E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice,  
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, Služby města Slušovice, nám. 
Svobody 25, 763 15 a vlastníci pozemků parc. č. 510, 511, 513, 514, 515, 516, 544/4, 1630/1, 1630/6, 
1639/2, 1639/3, 1639/7, 1639/18, 1640/1, 1640/3, 1642/2, 1643, 1644, 1647/1, 1657/2, 1660/2, 1661/1, 
1661/2, 1661/3, 1662/2, 1662/3, 1663/1, 1663/2, 1664/1, 1665, 1667/2, 1670, 1671/1, 1671/2, 1672/1, 
1672/2, 1673/2, 1674, 1675/1, 1675/2, 1676/1, 1676/2, 1677/1, 1678/1, 1678/2, 1680/1, 1680/2, 1681/1, 
1681/2, 1681/3, 1682/1, 1682/2, 1682/3, 1683/1, 1683/2, 1683/4, 1684/1, 1684/2, 1684/3, 1685/1, 1685/2, 
1686/3, 1686/4, 1687 v obci a katastrálním území Slušovice. 
 
K žádosti o stavební povolení byly předloženy následující rozhodnutí, stanoviska, vyjádření a jiné podklady: 

- smlouva o právu provést stavbu (mezi město Slušovice a Božena Hozová) ze dne 5. 1.2016, 
- smlouva o právu provést stavbu (mezi město Slušovice a V. Vicki Rotter), 
- územní rozhodnutí, sp. zn. SÚ-2098/1691/UR/08/Hy/Rozh., vydal MěÚ Slušovice, Stavební úřad 

dne 30. 1.2009, v právní moci dne 29. 7.2009, 
- rozhodnutí o prodloužení územního rozhodnutí sp. zn. SÚ-934/Hyn, vydal MěÚ Slušovice, Stavební 

úřad dne 14.11.2011, v právní moci dne 12.12.2011, 
- rozhodnutí o prodloužení územního rozhodnutí sp. zn. SÚ-1008/13/Hyn, vydal MěÚ Slušovice, 

Stavební úřad, dne 13. 2.2014, v právní moci dne 24. 6.2014, 
- rozhodnutí o změně územního rozhodnutí č.j. 2/2016, sp.zn. SÚ-83/16/Hyn, vydal MěÚ Slušovice 

dne 17. 3.2016 v právní moci dne 7.4.2016, 
- souhlas s vydáním stavebního povolení dle ust. § 15 stavebního zákona, vydal Městský úřad 

Slušovice, Stavební úřad,  sp.zn. 83/16/Hyn, ze dne 7. 4.2016, 



 

strana č. 5 rozhodnutí č.j. MUVIZ 006853/2016 

- koordinované závazné stanovisko MěÚ Vizovice, č.j. MUVIZ 01825/2016/Rd ze dne 14. 3.2016, 
- stanovisko Krajského ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Zlín, č.j. KRPZ-52076-

1/ČJ-2016-150506 ze dne 19. 5.2016,  
- vyjádření E.ON Servisní, s.r.o., zn. H18502-16093043 ze dne 28.12.2015, 
- vyjádření E.ON Česká republika, s.r.o., zn. L4570-16095287 ze dne 29.12.2015, 
- stanovisko RWE GasNet, s.r.o., zn. 5001223541 ze dne 22.12.2015, 
- vyjádření CETIN a.s., č.j. 561079/16 ze dne  16. 3.2016. 

 
 
Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v ust. § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, 
že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Dále správní orgán zjistil vzájemný soulad předložených 
závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek 
rozhodnutí. 

Předložená projektová dokumentace stavby byla vypracována Ing. Jiřím Matůšem a ověřena oprávněnou 
osobou, autorizovaným inženýrem: Ing. Pavel Onderka, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 
1300832. Zpracování projektové dokumentace je vybranou činností ve výstavbě dle ust. § 158 stavebního 
zákona. Dle ust. § 159 stavebního zákona projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost  
a bezpečnost stavby provedené dle jím zpracované projektové dokumentace. Předložená projektová 
dokumentace splňuje obecné technické požadavky na stavby, byla zpracována v souladu s vyhláškou  
č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb.  

V průběhu stavebního řízení dotčené orgány neuplatnily závazná stanoviska, vlastníci technické 
infrastruktury se v průběhu řízení nevyjádřili. Závazná stanoviska dotčených orgánů a stanoviska vlastníků 
dopravní a technické infrastruktury získaná před řízením jsou součástí projektové dokumentace pro vydání 
stavebního povolení.  

 

Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily provolení stavby a vzhledem 
k výše uvedenému rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů  
ve výroku uvedených.   

 

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle ust. § 81 správního řádu podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení ke 
Krajskému úřadu Zlínského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství prostřednictvím ODSH MěÚ 
Vizovice.  
 
Rozhodnutí se oznamuje doručením stejnopisu písemného vyhotovení do vlastních rukou. Jestliže si adresát 
uložené písemnosti ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena nevyzvedne, písemnost se 
považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. Lhůta pro odvolání počíná běžet dnem následujícím po 
dni oznámení. 
 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka.  
 
Odvolání musí mít náležitosti stanovené v ust. § 37 odst. správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí či řízení, jež mu předcházelo. Odvoláním lze napadnout výrokovou 
část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné.  

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.  



 

strana č. 6 rozhodnutí č.j. MUVIZ 006853/2016 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště 
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

Bc. Marie Balusková, v.r. 
(elektronicky podepsáno) 
referent odboru dopravy 
a silničního hospodářství 
 
 
 
                                                                                      
Poplatek: 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, položky 18  odst. 1 písm. f) ve výši  10 000,- Kč a byl uhrazen dne 17. 8.2016. 
 
 
 
Toto rozhodnutí je řádně doručováno účastníkům řízení veřejnou vyhláškou podle ust. § 144 odst. 2 
a v souladu s ust. § 25 zákona správního řádu. Účastníkům řízení podle ust. § 109 písm. e) a f) 
stavebního zákona bude doručeno veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského 
úřadu Vizovice a Městského úřadu Slušovice po dobu 15 dnů a současně bude zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Dnem doručení je 15. den po vyvěšení oznámení na úřední desce Městského 
úřadu Vizovice.  

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………                               Sejmuto dne: ……………………………… 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí:  ……………………………… 

 

 

ROZDĚLOVNÍK 

Účastníci řízení podle ust. § 109 písm. a), c) stavebního zákona (doručení do vlastních rukou): 
Město Slušovice, Nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, IDDS: 72db32d 
Hozová Božena, Klapálkova 2244/13, 149 00 Praha 4 - Chodov 
Vladislava Vicki Rotter, 681125 N Kaniku Dr. 1306, Kamuela, HI 93743 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. d), e), f) stavebního zákona uvedeni dle § 112 odst. 1 stavebního 
zákona, tj. vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich a ti, kdo mají k těmto pozemkům a stavbám 
právo odpovídající věcnému břemenu (doručení veřejnou vyhláškou): 
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, doručí se: E.ON Česká republika, 
s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
Služby města Slušovice, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice 
vlastníci pozemků parc. č. 510, 511, 513, 514, 515, 516, 544/4, 1630/1, 1630/6, 1639/2, 1639/3, 1639/7, 
1639/18, 1640/1, 1640/3, 1642/2, 1643, 1644, 1647/1, 1657/2, 1660/2, 1661/1, 1661/2, 1661/3, 1662/2, 
1662/3, 1663/1, 1663/2, 1664/1, 1665, 1667/2, 1670, 1671/1, 1671/2, 1672/1, 1672/2, 1673/2, 1674, 
1675/1, 1675/2, 1676/1, 1676/2, 1677/1, 1678/1, 1678/2, 1680/1, 1680/2, 1681/1, 1681/2, 1681/3, 1682/1, 



 

strana č. 7 rozhodnutí č.j. MUVIZ 006853/2016 

1682/2, 1682/3, 1683/1, 1683/2, 1683/4, 1684/1, 1684/2, 1684/3, 1685/1, 1685/2, 1686/3, 1686/4, 1687 
vše v obci a katastrálním území Slušovice. 
 
Dotčené orgány: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát, nám. T.G.Masaryka 3218, 760 01 Zlín, IDDS: 
w6thp3w 
Městský úřad Vizovice, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín, IDDS: z3paa5u 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, p.o., Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín, IDDS: bqjvv2r 
 
Ostatní: 
Městský úřad Slušovice, Stavební úřad, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, IDDS: 72db32d 
Městský úřad Vizovice, podatelna, Masarykovo nám. 1007, 762 12 Vizovice (vyvěšení na úřední desku) 
 
Městský úřad Slušovice, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, IDDS: 72db32d – k vyvěšení a podání 
zprávy ODSH MěÚ Vizovice o datu vyvěšení a sejmutí rozhodnutí a o zveřejnění způsobem umožňujícím 
dálkový přístup.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-08-22T11:38:25+0200




